[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.07.2021                                                                                              № 45-р

станица Новотитаровская
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов.
2. Начальнику отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» (http://www.novotitarovskaya.info.).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Динского района О.А. Пройдисвет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                            С.К. Кошман